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Serum Naturalnie Wygładzające -
RESIBO

Cena 129,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy RES08

Kod EAN 5904730627061

Producent Resibo

Opis produktu
Serum wygładzające Resibo to mnóstwo dobroczynnych składników aktywnych, których zadaniem jest wygładzanie, napinanie oraz poprawa elastyczności skóry.
Główny składnik to stoechiol, czyli ekstrakt z lawendy motylej, który już po 24 godzinach działa jak naturalna botulina – m.in. zmniejsza napięcie mięśniowe i pobudza
wydzielanie w skórze beta-endorfin, dzięki czemu jest ona rozluźniona i wygładzona. Dzieła dopełniają pozostałe starannie dobrane składniki. Oto kilka, na które
szczególnie warto zwrócić uwagę:

Lakesis – ekstrakt z żywicy endemicznego drzewa pistacjowego, który pobudza produkcję tzw. białka młodości, dzięki temu skóra odzyskuje gęstość i
wygląda na pełniejszą oraz bardziej jędrną.

Skwalan roślinny zapobiega utracie wilgotności, przywraca skórze elastyczność i gładkość, wyraźnie zmniejszając zmarszczki.

Olej z nasion ogórecznika ma właściwości  ujędrniające, napina i poprawia sprężystość skóry, zwęża pory, dodaje skórze blasku, wygładza zmarszczki
i zapobiega ich powstawaniu, też zawiera antyoksydanty.

Olej buriti pobudza produkcję kolagenu i elastyny, nawilża skórę i redukuje zmarszczki, wspiera też spowalnianie procesu starzenia się skóry.

Olej marula ma silne działanie antyoksydacyjne, ale też gojące i regenerujące, a jednocześnie świetnie radzi sobie z trądzikiem i bliznami potrądzikowymi.

Najwyższej jakości pochodna witaminy C, odznaczająca się szczególną trwałością, a co za tym idzie – bardzo wysoką skutecznością, zapobiega
powstawaniu przebarwień i hamuje utlenianie sebum, dzięki czemu zapobiega powstawaniu wyprysków.

 

EFEKT:

Widoczny już po 24 godzinach od pierwszego zastosowania. 

Wyraźnie ujędrniona, uelastyczniona i rozświetlona skóra. Dzięki serum w sposób naturalny uzyskamy efekt taki, jak po zastosowaniu botuliny. Idealne dla każdego
rodzaju skóry.

 

SPOSÓB UŻYCIA:

Rozprowadź 3-4 krople serum na oczyszczonej twarzy, szyi i dekolcie, a następnie wklep opuszkami palców. Odczekaj kilka minut i wklep krem na noc. Możesz używać
razem ze swoim ulubionym kremem do twarzy, mieszając je razem na dłoni, a następnie nakładając na skórę.

 

SKŁAD/INCI:

Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Vitis Vinifera Seed Oil, Sclerocarya Birrea Seed Oil, Squalane*, Mauritia Flexuosa Fruit Oil, Borago Officinalis Seed Oil, Caprylic/Capric
Triglyceride*, Ascorbyl Tetraisopalmitate, Tocopherol, Lavandula Stoechas Extract*, Pistacia Lentiscus Gum*, Helianthus Annuus Seed Oil, Parfum, Linalool, Geraniol
*składniki certyfikowane
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POJEMNOŚĆ:  30ml
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